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ЖУРНАЛ
учета направлений на проведение проверок 


	
Регистрационный номер направления
	
Дата  выдачи
направления

	Уполномоченные лица по проведению проверки (должность, ФИО)
	Наименование юридического лица или ФИО физического лица-предпринимателя, подлежащих проверке
	Юридический адрес юридического лица или место жительства физического лица-предпринимателя, подлежащих проверке
	Место нахождения объекта проверки
	Срок проверки
	Дата и номер акта проверки
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	











